
 

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 

COMITATO REGIONALE VENETO 
 

 

 

      @Schermaveneto F.I.S. – Comitato Regionale Veneto 
Via Ludovico Muratori, 25 – 37057 San Giovanni Lupatoto (VR) 

      SchermaVeneto         Web: veneto.federscherma.it 
 

 Pag. 1 di 2 

 

        Alle Società interessate 

 

Verona, 25 Marzo 2025 

Oggetto: Torneo Outsider Fioretto Cadetti e Giovani 

  Vicenza (VI) – 5 aprile 2025 

 

Come da Comunicato del Presidente del 25/03/2025 (allegato al presente ed al quale si rimanda per tutti i 
dettagli), il Circolo della Spada Vicenza organizza il Torneo Sperimentale Outsider di Fioretto per le 

categorie Cadetti e Giovani. Gli orari sono i seguenti (non è prevista la precompilazione dei gironi): 

 

 Sabato 05/04/2025 

  15,00  Fioretto Femminile Cadette/Giovani 

  15,00  Fioretto Maschile Cadetti/Giovani 

 

LUOGO DI GARA 

Le gare avranno luogo presso il Palascherma in Via Riello n°150 a Vicenza (VI). 
 

COMITATO ORGANIZZATORE LOCALE 

Circolo della Spada Vicenza, referente Sig. Pierantonio Pozzan (Mail: vicenzacircolospada@gmail.com 

- Cell.: 339 1030952). 

 

WebFENCE 

Gli interessati potranno seguire le gare live on-line da PC, tablet e smartphone per mezzo del servizio 

WebFENCE attivato dal Comitato Regionale Veneto al link www.4fence.it/CRVeneto/ 
 

ISCRIZIONI 

Il termine per l’effettuazione delle iscrizioni è fissato per le ore 12,00 di mercoledì 1 aprile. 

Le iscrizioni devono essere effettuate on-line utilizzando il sito della F.I.S.. La quota di iscrizione di € 15 

ad atleta dovrà essere pagata esclusivamente on-line con carta di credito. Tutte le pubblicazioni saranno 

disponibili sul sito del Comitato Regionale Veneto (veneto.federscherma.it). Tutte le eventuali 

segnalazioni devono essere comunicate al Sig. Alberto Spiniella (Mail: gare.schermaveneto@gmail.com, 

Cell.: 348 2885868). 
Tutti i partecipanti devono essere tesserati alla F.I.S. da almeno 3 giorni prima la scadenza delle iscrizioni. 

 

http://www.veneto.federscherma.it/
http://www.4fence.it/CRVeneto/
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EQUIPAGGIAMENTO 

Tutti gli schermidori dovranno presentarsi in gara con l’equipaggiamento conforme alle “Disposizioni per lo 

svolgimento dell’attività agonistica – Stagione 2024-25” della Federazione Italiana Scherma. 

 

        Il Presidente del 

           Comitato Regionale Veneto 

 

http://www.veneto.federscherma.it/
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Alle Società Schermistiche del Veneto 

E delle Regioni limitrofe 

Ai Dirigenti ed ai Tecnici 

Agli Atleti ed alle Famiglie 

 

Al Presidente ed al Consiglio Federale 

 

Al Segretario Generale 

 

Ai Consiglieri del Comitato Regionale Veneto 

Al Delegato Arbitrale regionale 

 

 

OGGETTO: Istituzione del Torneo Sperimentale – Outsider Fioretto Cadetti & Giovani 

 

Buongiorno, 

comunico che il Consiglio del Comitato Regionale Veneto, nella sua ultima riunione di sabato 22 

marzo 2025, ha deliberato di istituire a margine del calendario delle attività regionali-interregionali nel corso 

della corrente stagione sportiva, un Torneo Sperimentale rivolto ad atlete ed atleti fiorettisti delle categorie 

cadetti e giovani, da svolgersi in concomitanza di eventi già pianificati. 

 

Il Torneo Outsider di Fioretto sarà articolato in 2 tappe: 

 

- Vicenza, sabato 5 aprile (in corrispondenza del Campionati Regionali U23) 

- Alpago (BL), lunedì 2 giugno (in corrispondenza del Torneo Outsider U14 ed U10) 

 

Il Torneo Outsider, interregionale, è riservato a Fiorettiste e Fiorettisti delle categorie Cadetti e 

Giovani, che non abbiano maturato il diritto di partecipare ai Campionati Italiani U17 e U20 di Terni (30 

maggio – 1° giugno 2025), in una o entrambe le categorie, comprese atlete ed atleti con ranking 9999.  

 

Le preiscrizioni al Torneo si chiuderanno alle ore 12.00 del mercoledì antecedente i giorni di gara; 

l’iscrizione alla competizione si effettuerà tramite il portale dei tesseramenti e la tassa di partecipazione è 

fissata in 15 euro (quindici euro). Non sono possibili iscrizioni oltre il termine e non sono previste more per 

iscrizioni ritardatarie. 

 

La pubblicazione degli elenchi dei partecipanti sarà effettuata tramite la pagina 

www.4fence.it/CRVeneto/ e sempre tramite la stessa pagina sarà possibile seguire in tempo reale le fasi della 

http://www.4fence.it/CRVeneto/
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competizione. Non sono previsti gironi precompilati: la Direzione di Torneo sceglierà la miglior formula di 

gara in base al numero effettivo degli iscritti, contemplando una fase a gironi e l’accesso all’eliminazione 

diretta senza eliminazione al termine dei gironi. 

 

Nella fase a gironi, mantenendo il genere separato, gareggeranno insieme gli atleti delle categorie 

cadetti e giovani con i gironi composti sulla base del ranking giovani, mentre procederanno separatamente 

nelle successive fasi di eliminazione diretta. 

 

Al termine di ogni singola competizione, saranno premiati con una medaglia a cura del Comitato 

Regionale Veneto, i 4 finalisti sia delle gare cadetti, sia delle gare giovani; inoltre, al termine delle 2 

competizioni, sarà stilata la classifica finale del torneo ed i migliori 3 atleti di ciascuna categoria e genere 

saranno premiati con una targa in occasione della Festa Regionale della Scherma, nel mese di settembre 

2025. 

 

 

 

Allegati da 1 a 4: 

Classifiche finali dopo 2 prove, con evidenziati i qualificati ai Campionati Italiani U17 e U20, 

conseguentemente esclusi dal Torneo Outsider di fioretto 2025 

 

 

 

RingraziandoVi per l'attenzione, con l'occasione auguro buon lavoro  

 

Verona, 25 marzo 2025        Alberto Spiniella 

 



Class. Atleta Codice Società Anno Cad1 Cad2 Totale

1 TAVOLA ALESSANDRA 671034 COCOM 08 15990,000 23700,000 39690,000

2 MANCINI SOFIA 696122 RMFRC 09 19680,000 15405,000 35085,000

3 RUTA GIORGIA 675077 LICS 08 24600,000 0,000 24600,000

4 PASQUALINO GLORIA 675763 RMFRC 09 12300,002 11850,004 24150,006

5 PICCHI ELENA 686739 LICS 09 7872,008 15405,000 23277,008

6 BETTI ANITA SVEVA 693868 LICS 08 3936,007 18960,000 22896,007

7 MUSCO BEATRICE 673623 PDCOM 08 12300,003 7584,007 19884,010

FATTORI MARIA ELISA 679826 ANJES 09 12300,004 7584,006 19884,010

9 BINAGHI MARIAVITTORIA 683244 COCOM 08 12300,001 7584,005 19884,006

10 CATTANEO GINEVRA 668113 PDCOM 08 15990,000 3792,014 19782,014

11 FERRARINI CHIARA 662698 PICIO 08 7872,006 11850,003 19722,009

12 FEDERICI SVEVA 682758 LICS 09 3936,006 11850,003 15786,009

13 FARIELLO GIULIA 674458 BSSCA 08 3936,005 11850,001 15786,006

14 ORRÙ GIULIA 688362 PISCH 08 7872,007 7584,001 15456,008

15 SIMEONI GIULIA 692494 TVCS 10 7872,001 7584,003 15456,004

16 MOLTENI MARTINA 690738 COCOM 09 7872,005 3792,016 11664,021

17 DI PAOLO SOPHIA 662802 ANCS 08 7872,002 3792,008 11664,010

18 MELLONI GIORGIA 666771 PICIO 08 3936,016 7584,008 11520,024

19 POGGI GIULIA 682042 ARCS 09 7872,004 1896,031 9768,035

20 MALTONI CHIARA 698916 ANJES 10 7872,003 1896,017 9768,020

21 BEDESCHI GIORGIA 687566 VRBEN 10 1968,031 7584,004 9552,035

22 CALAI NICOLE 690807 ANCS 09 1968,002 7584,002 9552,004

23 CARRARO ELEONORA 674198 PDCOM 08 3936,015 3792,007 7728,022

24 ANGELINO RACHELE 669392 RMFRC 08 3936,011 3792,006 7728,017

25 PIROLA MATILDE 707349 VAGAL 10 3936,003 3792,012 7728,015

26 PONTRELLI CLEMENTINA 674176 PDANT 08 3936,014 1896,028 5832,042

27 PRENNA MARIA FRANCESCA 674448 PDCOM 10 3936,008 1896,032 5832,040

28 MAISTO ANNA MARIE 696896 SACS 10 3936,010 1896,014 5832,024

29 GODONE MATILDE 689918 TOCH4 08 3936,004 1896,016 5832,020

BIANCHI BENEDETTA 684549 PICIO 10 3936,013 1896,007 5832,020

31 CANTARINI ANNA SOFIA 682377 ANCS 09 3936,001 1896,018 5832,019

32 SEGAT ZOE 675336 ANJES 09 1968,028 3792,015 5760,043

33 CAMPANALE CAMILLA 689505 MBMOZ 08 1968,025 3792,009 5760,034

34 GIANNESSI ELENA 699327 PICIO 08 1968,030 3792,003 5760,033

35 MUSSO LUCIA 690756 TOCH4 08 1968,027 3792,005 5760,032

36 FUCCI NATALIA 698098 SICUS 09 1968,029 3792,002 5760,031

37 TONON GIORGIA 687682 TVMOG 08 1968,015 3792,010 5760,025

38 TESSARI SARA 695617 BRCS 09 1968,017 3792,004 5760,021

CLASSIFICA FINALE CADETTI DOPO PROVE NAZIONALI - FIORETTO FEMMINILE

FEDERAZIONE  ITALIANA  SCHERMA



Class. Atleta Codice Società Anno Cad1 Cad2 Totale

1 IAQUINTA EMANUELE 690971 RMFRC 08 24000,000 24000,000 48000,000

2 GIANESE MATTIA 663131 TVMOG 08 19200,000 15600,000 34800,000

3 CALABRÒ LORENZO 679734 PISCH 08 15600,000 15600,000 31200,000

4 COLLINI NICOLO' 674817 PDCOM 08 7680,008 19200,000 26880,008

5 DI RUSSO MANFREDI 662714 RMFRC 08 12000,001 12000,004 24000,005

6 DI MARTINO GIUSEPPE 682529 SACS 09 15600,000 7680,005 23280,005

7 DE MICHIELI VITTURI FEDERICO 668819 PICIO 08 12000,003 7680,008 19680,011

8 GUIDI LUCA 680110 BSSCA 10 12000,004 7680,006 19680,010

9 D'ALESSIO FILIPPO 669688 PDCOM 08 7680,002 12000,001 19680,003

10 CAZZANI ROBERTO MATHIAS 678835 MBMOZ 09 3840,009 12000,002 15840,011

11 BERTOSSI MARCO 689216 UDASU 09 7680,004 7680,004 15360,008

12 BORSOI ZENO 670709 TVCS 08 7680,004 7680,003 15360,007

13 FUSCO CRISTIANO 685762 LICS 08 0,000 12000,003 12000,003

14 PANAZZOLO MARCO 668272 PDCOM 08 12000,002 0,000 12000,002

15 MARINO IAN 685379 RMFRC 08 3840,008 7680,001 11520,009

16 PAOLETTI RICCARDO 674122 UDASU 08 7680,007 1920,031 9600,038

17 VIANELLO SAMUELE 686792 VEMES 08 7680,007 1920,024 9600,031

18 D'AVANZO EMANUELE 691601 PICIO 09 7680,001 1920,028 9600,029

19 ZAMBON ALESSANDRO 680451 TVCS 09 1920,025 7680,002 9600,027

20 ROCCHI SEBASTIANO 675253 FIACC 08 7680,005 960,064 8640,069

21 DALL'AVA GUALTIERO 675157 VAPPR 08 960,014 7680,007 8640,021

22 MANCINI RICCARDO 685370 RMFRC 10 3840,016 3840,015 7680,031

23 MENCIASSI MARCO 669828 LUTBB 08 3840,014 3840,016 7680,030

24 SALVADORI DARIO 678611 PISCH 08 3840,004 3840,008 7680,012

25 CECCONI NICCOLO' 682029 ARCS 09 3840,002 3840,001 7680,003

26 CANDEAGO TOMMASO 687273 TVMOG 10 1920,029 3840,004 5760,033

RICHIARDI FILIPPO 677000 TOCH4 08 3840,013 1920,020 5760,033

28 BARSOTTI SERGIO 680141 PISCH 08 1920,019 3840,012 5760,031

29 BELLINI SAMUELE 690089 SPCS 10 3840,013 1920,016 5760,029

30 LASAGNA GIACOMO 687283 BSSCA 10 1920,023 3840,005 5760,028

ROSSI NICOLO' 674201 BSSCA 09 3840,001 1920,027 5760,028

32 ROCCHINI EPHRAM 669288 FIACC 08 1920,015 3840,003 5760,018

ROVARIS TOMMASO 687091 BSSCA 09 1920,011 3840,007 5760,018

34 MARCHESI PIETRO 682216 VRBEN 08 3840,006 1920,011 5760,017

35 ADDATO MAURO 669007 RMFRC 08 1920,008 3840,006 5760,014

36 GAMBITTA LEONARDO 677150 ANCS 09 3840,015 960,062 4800,077

37 SINOPOLI JOAN 691340 RMFRC 08 3840,011 960,063 4800,074

38 RIZZATO LEONARDO 680389 BSSCA 09 960,062 3840,009 4800,071

39 MAIO FABRIZIO 680473 RMVER 09 960,055 3840,013 4800,068

40 RUGGERI DIEGO 668553 CACUS 09 960,063 3840,002 4800,065

41 CUCCA DAVIDE 672259 CACUS 08 3840,010 960,044 4800,054

42 ROMANO LORENZO RAOUL 687350 BSSCA 10 3840,006 960,040 4800,046

MICHIELETTI MARCO 682247 MIBRE 09 960,032 3840,014 4800,046

44 TOGNELLI GIANLUIGI 685502 LICS 08 3840,003 960,034 4800,037

45 BINOTTO SEBASTIAN 693879 PDCOM 09 3840,008 480,122 4320,130

46 MARIANI LORENZO 688139 BSSCA 09 1920,032 1920,029 3840,061

47 GALDIOLO LUDOVICO 689945 UDASU 10 1920,021 1920,030 3840,051

48 ALTERI DAVIDE 685376 RMFRC 09 1920,030 1920,019 3840,049

49 PIERUCCI GIOVANNI 685482 LICS 09 1920,005 1920,026 3840,031

50 POZZI DAMIANO 685362 RMFRC 09 1920,014 1920,016 3840,030

51 TERLIZZI DAVID 677609 SACS 08 1920,003 1920,023 3840,026

52 PAPI LEONARDO ALBERTO 685373 RMFRC 10 1920,013 1920,001 3840,014

CLASSIFICA FINALE CADETTI DOPO PROVE NAZIONALI - FIORETTO MASCHILE

FEDERAZIONE  ITALIANA  SCHERMA



Class. Atleta Codice Società Anno Gio1 Gio2 Totale

1 GABOLA LETIZIA JOLE MAIDE 671421 BSSCA 06 20800,000 15500,002 36300,002

2 PINNA VITTORIA 657275 RMCSE 06 5120,005 31000,000 36120,005

3 GIORDANI SOFIA 666322 RMFFG 06 25600,000 9920,006 35520,006

4 FRANZONI LUDOVICA 668895 RMCS 07 10240,008 24800,000 35040,008

5 MOLINARI MATILDE 655609 RMFFG 05 32000,000 0,000 32000,000

6 TAVOLA ALESSANDRA 671034 COCOM 08 16000,004 15500,004 31500,008

7 SAIONI GRETA 674272 RMCS 07 20800,000 9920,008 30720,008

8 COLLINI GRETA 665212 RMFFO 06 10240,007 20150,000 30390,007

9 RUTA GIORGIA 675077 LICS 08 10240,003 20150,000 30390,003

10 BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA 681166 RMFRC 07 16000,003 9920,005 25920,008

11 BIBITE BEATRICE PIA MARIA 646044 LICS 05 10240,004 15500,003 25740,007

12 ROTELLA CLAUDIA 659657 ANJES 05 16000,001 4960,012 20960,013

13 RIVA VITTORIA 672241 TVMOG 07 10240,006 9920,007 20160,013

14 MOLTENI MARTINA 690738 COCOM 09 1280,038 15500,001 16780,039

15 CAPODICASA NICOLE 673750 RMFRC 05 16000,002 0,000 16000,002

16 FATTORI MARIA ELISA 679826 ANJES 09 10240,005 4960,016 15200,021

17 PICCINI SOFIA 662699 PICIO 07 10240,001 4960,004 15200,005

18 BONECHI CAMILLA 665818 SICUS 05 5120,012 9920,003 15040,015

19 PASQUALINO GLORIA 675763 RMFRC 09 5120,004 9920,004 15040,008

20 MELLONI GIORGIA 666771 PICIO 08 10240,002 2480,028 12720,030

21 BINAGHI MARIAVITTORIA 683244 COCOM 08 2560,023 9920,001 12480,024

22 FEDERICI SVEVA 682758 LICS 09 1280,045 9920,002 11200,047

23 PICCHI ELENA 686739 LICS 09 5120,015 4960,006 10080,021

24 TAKAISHVILI LIZA 720392 LICS 07 5120,006 4960,009 10080,015

25 PIANEZZOLA MADDALENA 663560 PDCOM 06 5120,002 4960,005 10080,007

26 MANCINI SOFIA 696122 RMFRC 09 5120,016 2480,021 7600,037

27 MUSCO BEATRICE 673623 PDCOM 08 5120,010 2480,025 7600,035

28 GUERRINI GINEVRA 679163 ANJES 07 5120,011 2480,022 7600,033

29 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA 662923 COCOM 06 5120,008 2480,013 7600,021

30 PLUTINO VALERIA 669122 PDCOM 07 5120,003 2480,012 7600,015

31 CASTELLI LUCIA 695052 COCOM 07 5120,009 2480,001 7600,010

32 STEPOVYK MILANA 714400 RGMOD 07 2560,028 4960,011 7520,039

33 FOGGIATO MARIA BEATRICE 683715 TVCS 07 2560,029 4960,008 7520,037

34 CANESSA LUCREZIA 678525 COCOM 07 2560,032 4960,001 7520,033

35 PRITELLI VERONICA 663996 LICS 07 2560,030 4960,003 7520,033

LAZZERI MARTINA 663061 TVCS 07 2560,020 4960,013 7520,033

37 RAMPAZZO MARGHERITA 679695 PDCOM 07 2560,015 4960,010 7520,025

38 BARDES SOPHIE 655579 COCOM 06 2560,017 4960,007 7520,024

FEDERAZIONE  ITALIANA  SCHERMA

CLASSIFICA FINALE GIOVANI DOPO PROVE NAZIONALI - FIORETTO FEMMINILE



Class. Atleta Codice Società Anno Gio1 Gio2 Totale

1 IAQUINTA EMANUELE 690971 RMFRC 08 32200,000 32400,000 64600,000

2 GREGANTI FEDERICO 653087 ANJES 05 25760,000 25920,000 51680,000

3 CERCACI FRANCESCO 663520 ANJES 05 16100,002 21060,000 37160,002

4 ZANARDO ANDREA 661652 VEMES 05 20930,000 16200,004 37130,004

5 DE CRISTOFARO MATTIA 662554 RMCC 06 10304,005 21060,000 31364,005

6 IACOMONI MATTEO 663498 RMFFO 05 20930,000 10368,008 31298,008

7 SPAMPINATO FRANCESCO 666469 RGMOD 05 16100,001 10368,005 26468,006

8 CECCOLINI LUCA 684115 PSUNU 07 5152,007 16200,001 21352,008

9 CONTICINI MATTIA 674319 PISCH 07 16100,003 5184,016 21284,019

10 MBAYE DJIBRIL 687165 TVMOG 07 10304,008 10368,008 20672,016

11 PASIN ELIA 666875 TVCS 07 10304,004 10368,004 20672,008

12 DI RUSSO MANFREDI 662714 RMFRC 08 2576,022 16200,003 18776,025

13 CALABRÒ LORENZO 679734 PISCH 08 2576,019 16200,002 18776,021

14 RENCRICCA FRANCESCO 684965 RMFFO 06 16100,004 2592,016 18692,020

15 COLLINI NICOLO' 674817 PDCOM 08 5152,012 10368,002 15520,014

16 ANTONINI GIAN MARIA 661614 PICIO 05 10304,003 5184,014 15488,017

17 PANAZZOLO MARCO 668272 PDCOM 08 10304,002 5184,013 15488,015

18 POGGIO JACOPO 671199 TOCH4 07 2576,032 10368,002 12944,034

19 BALDASSO ALBERTO 656179 TVCS 05 2576,020 10368,008 12944,028

20 BORSOI ZENO 670709 TVCS 08 2576,012 10368,003 12944,015

21 PESCE ANTONIO GUIDO 679421 UDASU 07 10304,001 2592,031 12896,032

22 ROSSITTO SALVATORE 668295 RMFRC 05 10304,007 2592,019 12896,026

23 GIANESE MATTIA 663131 TVMOG 08 10304,006 2592,012 12896,018

24 MANENTE MATTEO 674232 TVCS 06 5152,014 5184,011 10336,025

25 ROVARIS TOMMASO 687091 BSSCA 09 5152,016 5184,004 10336,020

26 GUIDI LUCA 680110 BSSCA 10 5152,004 5184,008 10336,012

27 CUPO GIUSEPPE PAOLO 659597 SACS 06 2576,027 5184,015 7760,042

28 SCALORA FERNANDO 674683 RGMOD 06 2576,028 5184,012 7760,040

29 PAOLETTI RICCARDO 674122 UDASU 08 2576,024 5184,010 7760,034

30 DI MARTINO GIUSEPPE 682529 SACS 09 2576,021 5184,003 7760,024

31 BERTOSSI MARCO 689216 UDASU 09 2576,009 5184,009 7760,018

32 BARSOTTI SERGIO 680141 PISCH 08 2576,002 5184,006 7760,008

33 MARCHESI PIETRO 682216 VRBEN 08 5152,010 2592,024 7744,034

34 SPOSATO FEDERICO ALBERTO 665792 RMCS 07 5152,003 2592,023 7744,026

DEL TORTO JACOPO 674746 PISCH 07 5152,005 2592,021 7744,026

36 DEL MEDICO LORENZO 679419 UDASU 07 5152,008 2592,004 7744,012

37 FIORIO GUGLIELMO 677865 VRBEN 06 1288,052 5184,007 6472,059

38 BARCIO FRANCESCO 680484 SRCS 07 5152,015 1296,047 6448,062

39 DE MICHIELI VITTURI FEDERICO 668819 PICIO 08 5152,010 1296,050 6448,060

CUTILLO DAVIDE 665307 RMFFO 06 5152,011 1296,049 6448,060

COLOMBO SEBASTIANO 666862 MIMAN 05 5152,001 1296,059 6448,060

42 GENOVESE ADRIANO 650299 RMFRC 05 5152,013 1296,045 6448,058

43 LAPPONI FILIPPO 654017 ANCS 06 322,024 5184,002 5506,026

44 PUPILLI MATTEO 655970 RMFFO 06 5152,002 324,029 5476,031

45 DALL'AVA GUALTIERO 675157 VAPPR 08 0,000 5184,005 5184,005

46 RAMISHVILI LUKA 726610 LICS 06 0,000 5184,001 5184,001

47 RAPISARDA PIERLUIGI 674686 SRCS 06 2576,030 2592,027 5168,057

48 VIANELLO SAMUELE 686792 VEMES 08 2576,024 2592,027 5168,051

49 ADDATO MAURO 669007 RMFRC 08 2576,026 2592,014 5168,040

50 BIANCHINI TOMMASO 669119 VICS 07 2576,017 2592,022 5168,039

SCASSINI TOMMASO 670672 RMFRC 06 2576,031 2592,008 5168,039

52 SANTARELLI SIMONE 645382 ANJES 05 5152,006 0,000 5152,006

FEDERAZIONE  ITALIANA  SCHERMA

CLASSIFICA FINALE GIOVANI DOPO PROVE NAZIONALI - FIORETTO MASCHILE
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